ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействия развитию конкуренции
в городском округе г.Бор № 2 / 2017
26 сентября 2017 года                                                                      г. Бор
Присутствовали:

	Мочкаев Алексей Валентинович
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор, руководитель рабочей группы

	Ворошилов Александр Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	Симакова Галина Дмитриевна
	-
	директор департамента финансов администрации городского округа г.Бор

	Щенников Алексей Николаевич
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	Королев Алексей Александрович
	-
	председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор

	Алексеева Людмила Анатольевна
	-
	начальник управления народного образования администрации городского округа г.Бор

	Ершова Ольга Юрьевна
	-
	начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Соколова Галина Викторовна
	-
	начальник управления учета и отчетности администрации городского округа г.Бор

	Алешина Ольга Павловна
	-
	заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор

	Боровский Алексей Викторович
	-
	заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор

	Голубин Дмитрий Владимирович
	-
	заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г.Бор

	Круглова Наталия Анатольевна
	-
	заведующий отделом культуры администрации городского округа г.Бор

	Ондрина Евгения Михайловна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор

	Быстров Алексей Сергеевич
	-
	директор МАУ «Борский бизнес-инкубатор»

	Леднёва Татьяна Владимировна
	-
	директор МАУ «МФЦ г.Бор»

	Никифорова Марина Михайловна
	-
	председатель правления Борской городской организации НОО ООО «Всероссийское общество инвалидов»

	Бекетова Ирина Викторовна
	-
	председатель профсоюзной организации городского округа г.Бор НОО профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Замашкина Вера Поликарповна
	-
	председатель Борской городской организации НОО ОО «Профессиональный союз работников торговли, общественного питания, потребкооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое единство»

	Маркелова Валентина Григорьевна
	-
	председатель Борской районной организации НОО ОО - общероссийский профессиональный союз работников жизнеобеспечения

	Шмаков Александр Борисович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации НОО профессионального союза работников строительства и промышленности строительных материалов в ОАО «Эй Джи Си Борский стекольный завод»

	Яшкова Татьяна Ивановна
	-
	председатель Борской районной организации НОО профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации

1. О разработке муниципального ведомственного плана
Рассмотрен вопрос разработки ведомственного плана городского округа г.Бор Нижегородской области по реализации Стандарта развития конкуренции.

Обсуждались предложения отраслевых структурных подразделений администрации и профсоюзных организаций по формированию ведомственного плана. Принято решение доработать отраслевые мероприятия и в срок до 03.10.2017 направить в отдел экономики администрации предложения по включению в сводный ведомственный план
Отделу экономики администрации дано поручение подготовить и представить на обсуждение в рамках рабочей группы проект сводного ведомственного плана городского округа г.Бор Нижегородской области по реализации Стандарта развития конкуренции.
(А.В. Мочкаев, А.Н.Щенников, Л.А. Алексеева, Н.А.Круглова, А.Г. Ворошилов, Д.В. Голубин, А.С. Быстров, Т.В. Леднева, А.В. Боровский).

Руководитель рабочей группы                                                             А.В. Мочкаев

2